
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje:  Michaela Pöschlová 

Tel.: +420 474 636 277  
E-mail: poschlova@poh.cz 
 

 
Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku: 
 
 
VD Jesenice - abraze břehů, část E, 1. etapa 

 
Vážení uchazeči, 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) 
v platném znění, zadavatel uveřejňuje, na základě dotazů uchazečů, Dodatečnou informaci 
č.1 k výše uvedenému výběrovému řízení: 

 
 
Dotaz č.1: 
Dobrý den, dovolujeme si požádat o vysvětlení ZD: 
Ve výkazu výměr chybí položky na odstranění pařezů, a to u všech stavebních objektů 
týkajících se kácení. Jsou zde pouze položky na jejich přemístění na skládku. Doplní 
zadavatel do výkazu výměr položky na odstranění pařezů? 

 
Odpověď č.1: 
Zadavatel na základě dotazu uchazeče zpracoval nový Výkaz výměr, kde jsou položky na 
odstranění pařezů doplněny. 
 
Úprava nastala ve všech objektech kácení: 
SO 01.1 
SO 02.1 
SO 03.1 
SO 04.1 
SO 05.1 
 
Nový soupis prací k nacenění je přílohou této Dodatečné informace č.1. 
 
Dotaz č.2: 
Dobrý den, žádáme o Vaše vyjádření k požadovanému materiálu. Chceme se zeptat, zda 
musí být použit čedič - nejbližší lom je v Libé u Chebu, který ale nemá na certifikaci na čedič 
jako kámen pro vodní stavby. Na čem tedy zadavatel trvá? Na čediči nebo certifikaci?  
Druhou možností je použití jiného materiálu - navrhujeme žulu, protože nejbližší lom ke 
stavbě požadovanou certifikaci má. 

Odpověď č.2: 
Zadavatel požaduje dodržet parametry technické dokumentace, tudíž na opevnění bude 
použit čedič. 

 
 



Dotaz č.3: 
Dobrý den, dovolujeme si požádat o vysvětlení ZD: V zadávací dokumentaci v požadavku na 
reference je uvedeno: “…….. zajištění svahů kamennou rovnaninou v minimálním objemu 7 
500 tuny lomového kamene ………„. Ve stavebním rozpočtu a související dokumentaci jsou 
tyto práce uvedeny v m3 jako položka „rovnanina z lomového kamene“ . V M3 jsou práce 
uvedeny ve všech stavbách a rozpočtech. Přepočet mezi množstvím v M3 a tunách není 
jednoznačný a může se měnit podle charakteru stavby a použitého kamene. Skutečný 
koeficient současně není zpětně zjistitelný na již dokončených stavbách. 
Dotaz: Jaký koeficient má uchazeč v rámci prokázání reference použít při přepočtu M3 v 
rozpočtech na tuny požadované v referencích? 

Odpověď č.3: 
Zadavatel nestanovuje koeficient na převod m3 / tuna. 
 
 

Závěr: 
Zadavatel uvádí, že tyto informace v dotazu/odpovědi č.1 jsou změnou nebo 

doplněním zadávací dokumentace, jejichž povaha vyžaduje přiměřené prodloužení 

lhůty pro podání nabídek.  

Z tohoto důvodu zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na 18.07.2022, 9:00 hod. 

 
Dle výše uvedeného zadavatel upravuje znění textové části Zadávací dokumentace, čl. M 
pro veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v řízení pro zadání VZMR na základě 
otevřené výzvy. 
 
Původní znění: 
M. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Dodavatel může podat nabídku do 30.06.2022, 09:00 hod. 
 
Nové znění: 
M. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Dodavatel může podat nabídku do 18.07.2022, 09:00 hod. 
 
 
 
 
V Chomutově dne 13.06.2022 
 
 
 

Ing. Zbyněk Folk  
generální ředitel 
 
 
 

 

 

Ing. Miroslav Beržinský 

Vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
V zastoupení elektronicky podepsal 
 
 
 
 
Příloha č.1: NOVÝ soupis prací k nacenění + pdf verze (texty) 


		2022-06-13T14:15:30+0200




